ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 131 ОТ 28.01.2019 г.

О внесении изменений в приложение к Постановлению администрации города Коврова от 16.01.2013 №48 «Об утверждении Порядка предоставления и использования средств областного бюджета на исполнение мер социальной поддержки детей-инвалидов дошкольного возраста

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области, постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Коврова от 16.01.2013 №48 «Об утверждении Порядка предоставления и использования средств областного бюджета на исполнение мер социальной поддержки детей-инвалидов дошкольного возраста», а именно дополнить п. 3 приложения следующим содержанием:
«3.5. Информация об установлении ежемесячной денежной выплаты и предоставлении средств областного бюджета на исполнение мер социальной поддержки детей-инвалидов дошкольного возраста размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».»
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города А.В. Зотов